248. Idem, o. c., f. 9: «*At lex nova tradita tantum est viva voce spiritusque unctione a Christo, apostolis et discipulis, et ab illis primitivae ecclesiae, a qua continua successione, veluti per manus tradita, ad nos pervenit*».

249. Ibidem.

250. Idem, o. c., f. 11: «*Ex ecclesiastica igitur traditionis auctoritate magis quam ex scripto ad nos pervenit Christi apostolorumque doctrina*».

251. Ibidem: «*Quorum ministerio, cum iam diffusa esset [doctrina] in orbem pene universum, excitavit sacer ille spiritus pro confirmanda fide et devotione fidelium sanctorum quorundam virorum pium studium, ut litteris commendarent et comendarentur, redeptionis nostrae a Christo parectam in terris historiam*»...

252. Idem, o. c., f. 15: «*Non quidem ex ipsis evangelistarum scripturis, sed ex auctoritate traditionis ecclesiasticae, per quam, quae ab apostolis accepit primitiva ecclesia Christi, veluti per manus succedentium sibi patrum et episcoporum, eadem fide ad nos transmisit*»...

253. Idem, o. c., f. 16: «*Habemus, igitur, non solum non inferiorem non solum parem, imo et quodammodo superiorem et notiozem ecclesiae auctoritatem auctoritate scripturarum*».

254. Idem, o. c., f. 17.

255. Lo demuestra en el folio 17.

256. Idem, o. c., f. 18.

porque en ella nada encontrará: «(Quae) qui ex evangelistarum scriptis sibi velit comprobari, acque facit absurde et ridicule, ac si, quando divisi a se apostoli, orbem terrarum inter se partiti sunt vomere evangelicae predicationis excolendum, quae inter se tunc contituerint» ²⁵⁷. De hecho, pues, suenan bien las palabras de San Basilio, que el autor también cita para corroborar la tesis de que la revelación corre principalmente por el cauce de la Tradición, dado que la misma Sagrada Escritura si tiene valor se debe a la misma Tradición: «Dogmata quae in ecclesia predicantur, quaedam habemus e doctrina scripto prodita, quaedam rursus ex apostolorum traditione in mysterio, id est, occulto tradita recepimus. Quorum utraque parem vim habent ad pietatem, nec in his quisquam contradicit, quisquis sane vel tenuiter expertus est» ²⁵⁸.

Ultimamente nos demostrará que la Tradición llega a ser más eficaz en la demostración de las verdades de fe que la misma Sagrada Escritura ²⁵⁹.

JAIIME LATOMUS († 1544) ²⁶⁰. En su obra *De quaestionibus generibus quibus ecclesia certat intus et foris* ²⁶¹, dice: «Multa tenet ecclesia sibi divinitus tradita, et revelata, quae expresse non habentur in scriptura canonica» ²⁶².

Concretamente hace mención de la costumbre de rebautizar a los ya bautizados por los herejes ²⁶³; y así como dice que esta costumbre proviene del tiempo de los apóstoles, también afirma que existen muchas otras cosas a las que asentir debemos aunque no encuentren fundamento expreso en la Sagrada Escritura: «Qua consuetudine credo ex apostolica traditione venientem, sicut multa non inveniuntur in litteris eorum neque in concilio posteriorum, et tamen quia custodiuntur per universam ecclesiam, non nisi ab ipsis tradita et commendata creduntur» ²⁶⁴. Y ello es porque de igual autoridad goza la Sagrada Escritura que la Tradición, por tanto, hemos de creer cuantas cosas por la Tradición se nos transmitan: «Etenim in talibus traditio aequivalet scripturae. Non enim omnia ad fidem, religionem et sacramenta spectantia, expresse habentur in scripturis» ²⁶⁵. Más todavía; si en lo que a los ritos de los sacramentos se